[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О наделении контрольно-счетной палаты полномочиями по аудиту в сфере закупок
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

26.12. 2013 года

В соответствии с ст. 98 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Контрольно счетной палате Мышкинского муниципального района осуществлять аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зеленков Е.А.)

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
	Глава Мышкинского

муниципального района

______________А.Г. Курицин
	Председатель Собрания

депутатов Мышкинского МР

________________Е.П. Волкова

«__26__»_____12______2013г.

№__40____